

Protokół nr 7/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 25 lutego 2020 roku

Data: 25 lutego 2020 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 14:20

Zakończenie posiedzenia: 14:55

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pani Aneta Błaszkiwicz Sekretarz, Pani Natalia Sumera Inspektor OR, Pan Dariusz Szmulik pomoc administracyjna OR wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 6/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zwrotu dotacji przekazanej dla Sowiogórskiego Stowarzyszenia Strzeleckiego na realizację zadania publicznego pn. „Zawody strzeleckie” zleconego w ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „VII Ogólnopolski Turniej Tenisa Ziemnego na Wózkach Szczawno- Zdrój 2020”.

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „SOLIDARNY BYŁ TO DZIEŃ 40 Rocznica Sierpnia 1980 roku”.

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR

7. Wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Walim na realizację zadania pn. „Edukacja przez inspirację na lata 2019-2024”.

Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Sekretarz

8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Walim na realizację zadania pn. „Edukacja przez inspirację na lata 2019-2024”.

Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Sekretarz

9. Wyniki kontroli wewnętrznej w wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Sekretarz.

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wskazania placówki, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na pracowników będących emerytami lub rencistami Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo- wychowawczej „Dom Dziecka Catharina” w Nowym Siodle i Domu Dziecka w Jedlinie- Zdroju.

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik

12. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik

13. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr X/64/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2020-2029.

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik

14. Sprawy różne.

15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół nr 6/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zwrotu dotacji przekazanej dla Sowiogórskiego Stowarzyszenia Strzeleckiego na realizację zadania publicznego pn. „Zawody strzeleckie” zleconego w ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 38/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 lutego 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „VII Ogólnopolski Turniej Tenisa Ziemnego na Wózkach Szczawno- Zdrój 2020”.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 39/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 lutego 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania

publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „SOLIDARNY BYŁ TO DZIEŃ 40 Rocznicą Sierpnia 1980 roku”.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 40/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 lutego 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pani Aneta Błaszkwicz Sekretarz- przedstawiła wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Walim na realizację zadania pn. „Edukacja przez inspirację na lata 2019-2024”.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawniósł o niewyrażeniu zgody na zawarcie porozumienia na lata 2020- 2023 z uwagi na fakt, iż w/w zadanie nie może zostać wpisane jako zadanie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie i rodzić skutki finansowe dla Powiatu Wałbrzyskiego na lata przyszłe. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego może procedować przedmiotowy wniosek tylko uwzględniając rok 2020.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- podstawowym założeniem w/w zadania był udział wszystkich gmin Powiatu Wałbrzyskiego, a z treści wynika, że tylko 6 gmin przystąpiło do projektu. W ramach środków przekazanych z Powiatu Wałbrzyskiego dzieci z pozostałych 2 gmin, także skorzystają z projektu w przeciwnym razie taka inicjatywa nie powinna zostać wsparta.

Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- zapytał czy przedmiotową kwotę, będzie można pomniejszyć o te 2 gminy, które nie przystępują do projektu.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, że istnieje taka możliwość jednakże, mogłoby to doprowadzić do, paraliżu w realizacji przedmiotowego projektu. Starosta dodał, że największym partnerem w/w zadania jest Powiat Wałbrzyski, ponieważ gminy swój wkład przekazują w kwocie 1000 zł. W związku z powyższym zawniósł o udzieleniu wsparcia finansowego gminie na rok 2020 w kwocie 20 tys. zł, stawiając tym samym warunek, iż uczestnikami tego projektu będą dzieci pochodzące ze wszystkich 8 gmin Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawniósł o doprecyzowanie kwestii wycieczek, tak aby w ramach projektu odbyły się minimum 2 wycieczki w roku, a minimalna liczba uczestników w wycieczkach to 80 osób.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Pani Aneta Błaszkwicz Sekretarz- projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Walim na realizację zadania pn. „Edukacja przez inspirację na lata 2019-2024”.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

Pani Aneta Błaszkwicz Sekretarz- przedstawiła wyniki kontroli wewnętrznej w wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

Zarząd zapoznał się z wynikami kontroli.**Ad.10.**

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wskazania placówki, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na pracowników będących emerytami lub rencistami Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo- wychowawczej „Dom Dziecka Catharina” w Nowym Siodle i Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 41/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 lutego 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

I. Zmniejszenia wydatków**o kwotę :****5.000 zł****w dziale 758 – Różne rozliczenia****5.000 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę celową na zadania wynikające z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2020 roku. **5.000 zł**

II. Zwiększenia wydatków**o kwotę :****5.000 zł****w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego****2.000 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "VII Ogólnopolski Turniej Tenisa Ziemnego na Wózkach Szczawno Zdrój 2020" w ramach zadań wynikających z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. **2.000 zł**

w dziale 926 – Kultura fizyczna**3.000 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Solidarny był to dzień 40 Rocznica sierpnia 1980 roku", w ramach zadań wynikających z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. **3.000 zł**

III. Przeniesienia wydatków bieżących w dziale 600 – Transport i łączność

- Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zawarcia umowy z wykonawcą po przeprowadzeniu postępowania w sprawie wyłonienia wykonawcy dla zamówienia pn. Dostawa znaków drogowych, tablic drogowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz konstrukcji wsporczych z przeznaczeniem na drogi powiatowe na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. **5.000 zł**

w dziale 710 – Działalność usługowa **3.000 zł**

- Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki.

w dziale 750 – Administracja publiczna **6.000 zł**

- Na podstawie wniosku Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na organizację przez Powiat Wałbrzyski Międzynarodowego Dnia Kobiet.

w dziale 852 – Pomoc społeczna **200 zł**

- Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup czujnika gazu do mieszkania chronionego dla wychowanków.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 42/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 lutego 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.12.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.13.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr X/64/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2020-2029.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.14.

1. Pan Dariusz Szmulik pracownik OR- przedstawił wniosek Biblioteki i Centrum Kultury w Czarnym Borze w sprawie uznania celowości dofinansowania zakupu strojów ludowych dla Zespołu Ludowego „Grzędowianki” w kwocie 2720 zł.

Pan Dariusz Szmulik pracownik OR- dodał, że przedmiotowy wniosek nie został zrealizowany w poprzednim roku, stąd też konieczność powtórnego złożenia wniosku.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

2. Pan Dariusz Szmulik pracownik OR- przedstawił wniosek Zarządu Związku Armii Krajowej obwodu w Wałbrzychu o uznanie celowości dofinansowania zakupu przedmiotów pamiątkowych typu statuetka- ryngraf wraz z tabliczkami oraz dyplomami w liczbie 15 sztuk.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował, aby wnioskodawca doprecyzował przedmiotowy wniosek w kwestii finansowej.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu:

Krzysztof Kwiatkowski

Wicestarosta:

Iwona Frankowska

Członkowie Zarządu :

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk